（様式１）
参加表明書兼参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　飯 田 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　令和８年３月12日に公募された、令和７・８・９年度学校施設環境改善交付金事業(仮称)西部共同調理場建設　厨房機器工事に係る指名競争入札への参加を希望しますので、その資格審査に係る関係書類を添えて申請します。
　また、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約致します。
１　受注可能な業種について
　　参加を希望する者は、管工事業の許可を受けていること。
　　○許可を受けていることが確認できる書類（写し可）を提出
２　業務実績について
参加を希望する者は、過去10年において官公庁より発注された、1日概ね2,000食以上の学校給食調理施設の厨房機器一括納入の実績（現在契約中も含むものとする。）があり、機器の点検、修理体制が整っていること。なお、下請けにおいて同様の実績がある場合には、必要事項を記入したうえで、契約書の写しに代わる請負金額が明らかになる書類の写しを提出すること。
　　業務実績記入欄
	１　発注者名

	２　対象施設名

	３　業務（契約）名

	４　契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	５　契約期間
	　　　　　　　　　　　　　から

　　上記の実績について、以下の書類を添付すること。
　　○契約書の写し（発注者名、受注者名、対象施設名、事業名、契約期間が記載された箇所）
３　配置予定技術者の資格等
○実施体制
　監理技術者
	１　技術者の氏名

	２　生年月日
　　　　　年　　　月　　　日　　（　　　歳）

	３　技術者の保有資格等

	（１）実務経験年数　　（　　　　年）

（２）資格
・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

主な業務実績等

　・

　・

○担当技術者
※他の技術者と兼ねる場合は、氏名のみ記載してください。
	１　技術者の氏名

	２　生年月日
　　　　　年　　　月　　　日　　（　　　歳）

	３　技術者の保有資格等

	（１）実務経験年数　　（　　　　年）

（２）資格
・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

主な業務実績等

　・

　・

　一級または二級厨房設備施工技能士の配置
	１　技術者の氏名

	２　生年月日
　　　　　年　　　月　　　日　　（　　　歳）

	３　技術者の保有資格等

	（１）実務経験年数　　（　　　　年）

（２）資格
・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

・○○士　　　　　　　（登録番号：　　　　　）　　　　　（取得年月日：　　　年　　月　　日　）

主な業務実績等

　・

　・

配置予定技術者の資格等の記載要領
１　技術者の氏名、年齢、保有資格等は、令和８年３月１日現在の状況で記載してください。
　　また、技術者の氏名には、ふりがなを記載してください。
２　直接的・恒常的雇用関係を証する書類の写し（※）を添付してください。

３　記載した技術者の保有資格を証する書類（資格者証等の写し）をそれぞれ添付してください。
（※）次のいずれか　１管理技術者資格者証の写し
　　　　　　　　　　２市区町村が作成する住民税特別徴収税額通知書の写し
　　　　　　　　　　３健康保険・厚生年金被保険者標準報酬決定通知書の写し
　　　　　　　　　　４雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
　　　　　　　　　　５所属会社の雇用証明書の写し
　　　　　　　　　　６その他上記に準ずる書類
1